
中央地域包括支援センター移転のお知らせ

平素より中央地域包括支援センターの活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。

この度、新事務所建設のため、令和５年１２月２１日より下記の住所に一時的

に移転することになりました。当面の間、ご不便をおかけしますが、包括支援

センターの業務は変わらず行ってまいりますのでよろしくお願いします。

※工事期間は概ね1年半くらいの予定です。

記

新 住 所：上田市中央１ー４ー１０ 上田病院複合施設３０１号

電 話：０２６８－２６－７７８８

Ｆ Ａ Ｘ：０２６８－２９－２００８

ＭＡＩＬ：ｃ‐ｈｏｕｋａｔｓｕ＠ｕｅｄａ‐ｈｐ.ｏｒ.ｊｐ

パレオ

中央一丁目

上田駅お城口

移転先事務所

上田病院複合施設３０１号

中央地域包括支援センター

（令和５年１２月２０日まで）

移転先の事務所は階段になっています。上田病院内にてご相談をお受けすることも

できますので、相談に来られる場合は事前にご連絡ください。お車でお越しの方は

上田病院駐車場をご利用ください。

薬
局 メガネ店


